

**Træ Consult Sjælland ApS**  
**Kongebrovej 19**  
**4180 Sorø**

**CVR-nummer 26714796**

## **Årsrapport**

**1. januar 2015 - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 31. maj 2016



---

Bo Vilhelmsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Aktiver	10
Passiver	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Træ Consult Sjælland ApS  
Kongebrovej 19  
4180 Sorø

CVR-nummer: 26714796  
Regnskabsperiode: 1. januar 2015 - 31. december 2015

### Direktion

Bo Vilhelmsen

### Pengeinstitut

Handelsbanken, Slagelse  
Rådhuspladsen 2  
4200 Slagelse

### Revisor

Dansk Revision Sorø  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Feldskovvej 9  
4180 Sorø

### Kontaktpersoner:

Jesper Risom  
Bent Madsen

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er entreprenørvirksomhed indenfor anlægsgartneri/træfældning samt administration af selskabets udlejningsejendomme.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat er et overskud på TDKK 669 med et overskud på TDKK 541 forrige år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen TDKK 2.080.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.731.828</b>	<b>1.621</b>
1	Personaleomkostninger	-498.006	-478
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-71.274	-69
	Andre driftsomkostninger	-196.537	-251
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>966.010</b>	<b>823</b>
	Finansielle omkostninger	-94.043	-110
	<b>Resultat før skat</b>	<b>871.967</b>	<b>713</b>
2	Skat af årets resultat	-202.654	-172
	<b>Årets resultat</b>	<b>669.313</b>	<b>541</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Foreslået udbytte	101.200	100
	Overført resultat	568.113	442
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>669.313</b>	<b>541</b>

Note	<b>Balance</b>	2015 DKK	2014 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Investeringsjendomme	5.230.000	4.830
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	114.181	173
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>5.344.181</b>	<b>5.002</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.344.181</b>	<b>5.002</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	81.663	185
	Periodeafgrænsningsposter	15.453	27
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>97.115</b>	<b>212</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>563.994</b>	<b>565</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>661.109</b>	<b>778</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.005.290</b>	<b>5.780</b>

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 31. december</b>		
	Virksomhedskapital	250.000	250
	Overført resultat	1.729.232	1.161
	Foreslået udbytte	101.200	100
3	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.080.432</b>	<b>1.511</b>
	Hensættelser til udskudt skat	88.744	10
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>88.744</b>	<b>10</b>
	Kreditinstitutter	2.794.033	2.986
4	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.794.033</b>	<b>2.986</b>
	Gæld til realkreditinstitutter	185.000	175
	Depositum til lejere	83.000	54
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.081	67
	Selskabsskat	75.986	156
	Anden gæld	656.014	820
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.042.081</b>	<b>1.273</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>3.924.859</b>	<b>4.269</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>6.005.290</b>	<b>5.780</b>
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

		2015	2014		
<b>Noter</b>		DKK	1.000 DKK		
<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>				
	Løn og gager	382.680	357		
	Andre omkostninger til social sikring	15.771	18		
	Øvrige personaleomkostninger	99.555	103		
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>498.006</b>	<b>478</b>		
<b>2</b>	<b>Skat af årets resultat</b>				
	Skat af årets resultat	123.986	176		
	Regulering af udskudt skat	78.668	-4		
	<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>202.654</b>	<b>172</b>		
<b>3</b>	<b>Egenkapital</b>				
		Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	Foreslået udbytte 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
	Saldo primo	250	1.161	100	1.511
	Udbetalt udbytte	0	0	-100	-100
	Årets resultat	0	568	101	669
	<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>250</b>	<b>1.729</b>	<b>101</b>	<b>2.080</b>
<b>4</b>	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>				
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år		2.030.000		2.230
<b>5</b>	<b>Eventualforpligtelser</b>				
	Ingen.				

Noter	2015	2014
	DKK	1.000 DKK

---

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Handelsbanken er der tinglyst ejerpantebrev i ejendommen Ringstedvej 15C, 4180 Sorø restgæld DKK 1.416.522. Ejendommens værdi i årsrapporten er indregnet med DKK 1.140.000.

Til sikkerhed for mellemværende med Handelsbanken er der tinglyst ejerpantebrev i ejendommen Næstvedvej 8, 4180 Sorø restgæld DKK 750.845. Ejendommens værdi i årsrapporten er indregnet med DKK 1.610.000.

Til sikkerhed for mellemværende med Handelsbanken er der tinglyst ejerpantebrev i ejendommen Sterkelsvej 37, 4700 Næstved restgæld DKK 811.665. Ejendommens værdi i årsrapporten er indregnet med DKK 2.480.000.